
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
МИКОЛАЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ 

ш с л я д ш ш о м н о ї  ПЕДАГОГІЧНОЇ о с в іт и
54001 м. Миколаїв, вуя. Адміральська, 4-а, тел./факс 37 85 89 

http://www.moippo.mk.ua, e-mail: moippo@moippo.mk.ua

НАКАЗ

від ЗО серпня 2021 року І

Про затвердження розкладу дзвінків 
для організації освітнього процесу

№ л /І

Із метою унормування організації освітнього процесу за очною та
дистанційною формами навчання

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити з 01 вересня 2021 року розклад дзвінків курсів підвищення 
кваліфікації при Миколаївському обласному інституті пісдядипломної 
педагогічної освіти за очною та- дистанційною формами навчання 
(додаток).

ч

2. Кураторам груп планувати освітній процес відповідно до затвердженого 
розкладу дзвінків.

3. Науково-педагогічним, педагогічним працівникам інституту дотримуватися 
затвердженого розкладу дзвінків під час організації навчальних занять.

4. Методисту лабораторії редакційно-видавничої діяльності ■ Кириченку С. О. 
внести відповідні зміни до затвердженого розкладу на платформу реєстрації 
слухачів курсів підвищення кваліфікації МОІППО.

5. Секретарю-друкарці Мациборко Н. І. розмістити наказ у репозитарії 
нормативної документації МОІППО.

6. Завідувачу навчально-методичної лабораторії інформаційно-комунікаційних 
технологій, медіаосвіти та системного адміністрування Богдановій О. О.

- оприлюднити затверджений .розклад дзвінків на сайті МОІППО.
7. Контроль за виконанням наказі' залишаю за собою.

Директор Василь ШУЛЯР

http://www.moippo.mk.ua
mailto:moippo@moippo.mk.ua


Додаток

РОЗКЛАД ДЗВІНКІВ

Очна форма навчання Дистанційна форма навчання

І пара 8.30-9.50
а________

- -

I I  пара * 10.00-11.20 - -

III пара 12.00-13.20 III пара 12.00-13.20

IV пара 13.30-14.50 IV пара 13.30-14.50

V пара 

(для модулів)

15.00-16.20 V пара 15.00-16.20

- - VI пара 16.30-17.50


